２０２２年 8 ⽉ 9 ⽇
 お客さま 各位

⾼鍋信⽤⾦庫

ネットシステムのメンテナンスに伴う
ホームページからのローン申込み⼀時停⽌について（8/16）

⽇頃から当⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、下記のとおりご連絡いたします。
ご利⽤のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご容赦いただきますよう

お願い申し上げます。
当⾦庫では、今後ともお客様のニーズにお応えできるよう、より⼀層サービス

の向上に努めてまいります。

記
以下の時間帯は、インターネットからの「ローン仮審査申込」ができませんの

でご注意ください。また、当該時間前に⼿続きを始められる⽅は、システムメン
テナンス開始時間までに完了願います。申し込みが完了しない場合は、システム
メンテナンス終了後、あらためてローン申込みが必要となります。

【システムメンテナンス⽇程】
 たかしん ROUTE2000 マイカーローン（保証会社：SMBC ファイナンス㈱）

⽇時：2022 年 8 ⽉ 16 ⽇（⽕）午後 7 時 00 分〜8 時 50 分
（最⼤午後 11 時 20 分）

以上

【本件にかかるお問い合わせ先】
 ⾼鍋信⽤⾦庫 営業推進部
 TEL0983-32-0697